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Välkommen till Malmö Floorball Club, föreningen som gör skillnad. 
Innan du läser om verksamheten 2023/24, vill vi påminna dig om vår 
verksamhetsinriktning som vi lever och agerar utifrån.

Malmö Floorball Club är en livsstil som med passion och engagemang skapar 

den gränslösa mötesplatsen där personliga drömmar, mångfald och 

entreprenörsanda uppmuntras.

VISION 

Våra övergripande och långsiktiga mål:

BREDD & UNGDOM 
Vi ska erbjuda innebandy för alla

ELIT 

Vi ska ta SM-Guld med dam- och herrlag 

SOCIALT  

Vi ska skapa och erbjuda trygga & familjära mötesplatser 

HÅLLBARHET  

Vi ska i alla avseende verka för hållbarhet

FBCFAMILJEN 

MÅLSÄTTNING
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GLÄDJE
Min grundinställning är att se situationer utifrån ett positivt perspektiv, vara glad, bjuda 

på mig själv och därmed sprida positiv energi i syfte att skapa en god anda för mig själv 

och mina medmänniskor. 

GEMENSKAP
Jag är ärlig och visar en öppenhet för min omgivning och bidrar därmed till 

sammanhållningen och känslan av samhörighet i föreningen/laget. Jag ser till 

föreningens/lagets helhet och visar på det sättet omtanke samt värnar om jämlikhet. 

RESPEKT
Jag ser, lyssnar och försöker förstå människor i min omgivning. Jag visar hänsyn till 

föreningens varumärke samt följer de regler, normer, policys, värderingar, stadgar och 

andra riktlinjer som beslutats av föreningen.

VÄRDEGRUND 

När vi kommunicerar vår gemensamma Värdegrund sammanfattar vi det i 

FBCFAMILJEN

FBCFAMILJEN 
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ORDFÖRANDE HAR ORDET
Ytterligare en säsong i Malmö FBC har nått sitt slut och       
som alltid i en innebandyförening har vi varit med om       
både med- och motgångar. Tillsammans har vi försökt
utveckla och utmana vår förening till det bättre och
med detta vill jag såklart tacka alla ideella krafter som       
ställt upp under säsongen, ni är guld värda!

Som ny ordförande i en helt ny styrelse, vald på ett extra
årsmöte insåg hela styrelsen att det skulle krävas mycket av
oss alla under året. Utmaningen med att byta ut hela
styrelsen och delar av kansliet inför året, i kombination med
en ansträngd ekonomi, har tydligt styrt styrelsens fokus och
prioriteringar under verksamhetsåret. Vårt arbete är påbörjat
men inte slutfört och ekonomi och organisation är två
prioriterade områden vi i styrelsen kommer att arbeta vidare
med under det kommande verksamhetsåret tillsammans med
kansliet.

Att föreningen haft ett tufft år sportsligt men med några ljusglimtar under året har nog ing-
en som följer föreningen missat. Med undantag för våra veteraner som mycket imponerande 
tog dubbla medaljer vid veteran-SM så åkte herrarna ner i div. 2 och damernas niondeplats 
medförde att vi blev utan slutspel. Något som tydligt visar på att året varit tufft. Samtidigt 
avslutades säsongen med några ljusglimtar med trippla guld i Skånemästerskapen genom 
våra damer (firar segern på omslaget), våra DJ18 (damjuniorer) och våra flickor födda 2008. 
Två mycket fina framgångar vi tar oss med in i den kommande säsongen.

Ingen kan ha missat att vi haft en hög aktivitet under ”silly-season” (övergångsfönstret) så 
här långt och vi har gjort några väldigt fina värvningar. Nästan så att vi kan tro att sport-
gruppen arbetat med ett tydligt fokus på hemvändare, något som är mycket glädjande och 
visar på attraktionskraften i vår förening. En gång del av FBC-familjen, alltid en del av famil-
jen. Ytterligare ett positivt avstamp mot en ny säsong och nya utmaningar. En säsong där vi 
som förening står starka och rustade för vad som väntar med en stor revanschlusta.

En viktig del i vår förening är att utveckla innebandyspelare och personen bakom klubban 
eller hjälmen. Något vi under året lyft fram lite extra och kommer att fokusera på under de 
kommande åren. Ett av flera steg var att under året ta fram en serie internutbildningar med 
fokus att utveckla våra tränare/ledare som dagligen möter våra spelare i olika hallar. Gens-
varet och responsen från er ledare har varit fantastiskt och utbildningsserien avslutas med 
tre träffar i augusti och september. Under året har föreningen startat upp utvecklingsprojek-
tet Magenta som ska resultera i en utvecklingsplan för hela föreningen med fokus på spelare 
och tränare. Ett mycket spännande arbete som sakta växer fram.

Avslutningsvis vill jag lyfta fram Per-Henrik ”PH” Rasmussen som föreningens första FBC:are
och alla andra spelare och ledare som prisades i anslutning till föreningsavslutningen. Nu
återstår det bara för mig att önska er alla en riktigt fin sommar med mycket skoj och hoppas
att vi åter ses i en träningshall till hösten.

Glad sommar
Anders



Föreningens innebandyverksamhet är 

uppdelad mellan bredd och elitverksamhet. 

Breddverksamheten har som mål att 

rekrytera och behålla innebandyspelare 

oavsett ålder, ambition eller kompetens. 

Elitverksamheten bygger på tydligare 

sportsliga mål.

STYRELSE 
Anders Mattsson - Ordförande 

Johanna Gustafsson - Kassör 

Anna Brenner - Sekreterare 

Björn Keller – Vice Ordförande

Caroline Jonsson - Ledamot 

Erika Galian - Ledamot

Styrelsen har haft 16 stycken protokollförda styrelsemöten under säsongen.

PERSONAL 

Jakob Wikenstål, Marknad, kommunikation, event, CSR 

Mille Drecun, Driftsansvarig 

Arnel Curbi, Fastighetsskötare 

Mikael Karlberg, Akademiansvarig 

Yamou Njai, Instruktör & elitadmin

Ellen Rasmussen, Instruktör & campansvarig

Marcus Hedlund, Klubbchef och ungdomsansvarig (07-01 – 03-31)

FÖRENINGSORGANISATION
INNEBANDY FÖR ALLA!

ANTAL MEDLEMMAR592 592 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2022 - 2023
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STYRELSEN SUMMERAR
Vi förstod att vi skulle ha mycket att sätta oss in i, utan överlappning och kontinuitet är det utmanande

att hålla den röda tråden. När detta dessutom sammanfaller med stora förändringar på kansliet, och en

kraftigt ansträngd ekonomi, insåg vi att det skulle krävas en del av oss under året. Under hösten fick

Marcus (klubbchef) och Jakob (event- och projektansvarig) dra ett stort lass i att förutom den dagliga

driften även introducera oss.

En stor och viktig händelse under hösten var EFT som arrangerades i Malmö. Publikrekord, bra innebandy

och en kioskförsäljning som bidrog till att stärka föreningens ekonomi gav föreningen en positiv injektion.

Detta tar vi med oss in i det nya verksamhetsåret där Malmö står värd för ett VM-slutspel på herrsidan i

december. Mästerskapet i kombination med att Skånes innebandyförbund, i samarbete med föreningarna,

är ute och träffar 1000-tals ungdomar som under skolidrotten får chansen att prova på innebandy stärker

våra möjligheter att attrahera nya spelare.

Inför året stod det klart att föreningen skulle byta materialleverantörer. Ett nytt samarbete inleddes med

Hummel, Fat Pipe och Team Sportia. Ett samarbete som utvecklats mycket under året och som stärkt oss

som förening. Detta är något vi värdesätter högt och som vi aktivt ska arbeta för att utveckla ytterligare

under de kommande åren. Att vi dessutom för första gången på länge kan klä hela föreningen i nya och 

enhetliga tränings- och matchställ hjälper oss att stärka klubbidentiteten, vår föreningskänsla och visa att 

vi alla är en del av FBC-familjen.

Under året har vi i styrelsen lyft fram och prioriterat arbete med att utveckla vår förening. Första steget

var att uppdatera vår ungdomspolicy, starta upp en översyn av lagsammansättningar och åldersindelning-

ar samt stärka samarbeten mellan olika lag i föreningen. Mot slutet av säsongen fick vi även i gång

en första utbildningsserie riktad mot föreningens tränare och ledare. Den första omgången fortsätter och

avslutas efter sommaren under ledning av Mikael Jeppsson. Föreningen fortsätter att utveckla detta arbe-

tet genom Stefan Prim som är ny sportsligt ansvarig och ungdomsansvarig i föreningen. Nästa verksam-

hetsår arbetar vi också vidare med projekt Magenta, en föreningsvision för att utveckla spelare, ledare

och spelidé utifrån föreningens spelfilosofi. Ett arbete vi fördjupar under sommaren och hösten

tillsammans med hjälp av ledare och spelare i våra representationslag.     

Sammanfattningsvis avslutar vi ett intensivt år med mycket förändring. Vi tar sikte mot ett nytt och spän-

nande år med mycket glädje, innebandy och framskjutna tabellplaceringar för våra representationslag.

Anders, Anna, Björn, Caroline, Erika och Johanna
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MER ÄN EN SPORT

GODA GRANNAR 

”Goda grannar” heter vårt projekt vi har i samarbete med fotbollsklubben Malmö City, Rädda barnen, 

RF SISU Skåne, Malmö Stad, Bulltofta IF, Nordea och Svenska Kyrkan. Projektet innebär bland annat att 

barnfamiljer i hemlöshet får testa på olika aktiviteter, så som innebandy, gymnastik, volleyboll och fotboll 

en gång i veckan.

NATTFOTBOLL  
Tillsammans med Malmö Stad och ”Kul i Malmö” har vi när det varit möjligt under sä-

songen öppnat upp för spontanidrott med fotboll i Kirsebergs Sporthall på fredagar- och 

lördagar mellan 22.00 – 00.00. Ansvariga huuvdledare var Ibraheem Madlool.

KIRSEBERGSFESTIVALEN
Under september startade vi upp Kirsebergsfestivalen, en kostnadsfri aktivitetsdag i 

Kirseberg. Tillsammans med Bulltofta IF erbjöd vi olika aktiviteter så som hoppborgar, 

innebandy och ansiktsmålning. En lyckad dag med över 500 besökare.

Under året har klubben varit med i olika projekt och aktiviteter i Malmöområdet. Under som-

maren 2023 deltog klubben i Olympic Day nere på Ribersborg där vi höll öppen prova-på inne-

bandy i sommarsolen. Därutöver har vi varit ute på skolor runt om i Malmö. Vi har fortsatt kört 

på med Kul i Malmö aktiviteter som drop-in så väl som lovaktiviteter där vi sysselsatt över 50 

ungdomar i arbete. 

Här kommer en kort beskrivning av våra mest kontinuerliga projekt som genomförs under säsongen. Till-

sammans går alla våra sociala engagemang under devisen #MerÄnEnSport
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MER ÄN EN SPORT
MALMÖ FBC UTE I SAMHÄLLET

Varje gång det finns ett lov eller annat event i Malmö är Malmö FBC alltid positiva till att engagera sig och 

bidra till ett mer aktivt samhälle. Under 2023-24 passade vi på att vara aktiva hela sommaren med Malmö 

Stad och deras sommarlovskul och sommarjobbsprogram Ung i Sommar. Tillsammans Därutover samar-

betade vi med Fritidsbanken på höstlovet och sportlovet genom att tillsammans visa på möjligheterna till 

en aktiv vardag utan att behöva köpa egen innebandyutrustning.

EUROVISION  
Tillsammans med Malmö Stad och Skåneinnebandyförbund fick vi även möjligheten att 

aktivera Malmöborna och turisterna som vara i staden under Eurovisionveckan. Över 

200 besökare fick aktiveras och testa på innebandy.

HÅLLBARHETSMÅLEN

3 - Hälsa och välbefinnande

5 - Jämställdhet

11 - Hållbara städer och samhällen

17 - Genomförande och globalt partnerskap

SUMMERING AV 66 DAGAR

34 ledare i veckan

800+ aktiverade timmar

5 aktiverade platser i Malmö
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SAMHÄLLSNYTTAN
SAMHÄLLSNYTTAN MALMÖ FBC BIDRAR MED

Det är viktigt att fler förstår vilken betydelse Malmö FBC gör för välfärden. Vi tjänar alla på att det går bra 

för Malmö FBC och andra idrottsföreningar i Sverige. Tillsammans med våra fans, medlemmar, tränare, 

funktionärer, partners, kommunen och förbunden gör vi skillnad. Tack för att ni finns.
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Säsongens utropstecken är våra camps som gjort mer än succé. I stort sett 

fullbokat vid varje tillfälle. Återigen var det ett slutsålt Girls Summer Camp 

2023 med över 50 tjejer från Trelleborg i söder till Enköping norrut.

En av klubbens populära aktiviteter som sker varje år är våra camps! Vid varje lov ska-

par vi några heldagar fullt med innebandy i form av fys, teori, teknik och nya vänner för 

livet. Ledare för camperna är våra elitspelare och ungdomsspelare.

Under den gånga säsongen har vi haft följande camps:

- Girls Summer Camp (sommarlov)

- Malmö Floorball Camp (sommar-, höst-, jul-, sport- och påsklov)

- Tiltus Goalie Camp (sommar-, höst- och sportlov)

- Malmö FBC Elitcamp (sommar-, höst-, jul-, sport- och påsklov)

MALMÖ FBC
ELITCAMP

CAMPS & CUP

MALMO FLOORBALL CUP - POWERED BY TEAM SPORTIA

2023 blev året vår första cup arrangerades, Malmö Floorball Cup - Powered by Team 

Sportia, en innebandycup för barn runt 10 år. Tillsammans med våra egna lag i den 

åldern och deras föräldrar fick vi till en kul cup för 9 lag som sedan fick spring in med 

Dam A i hemmapremiären i SSL. Följt av detta var det medaljceremoni i periodpausen.
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UNGDOM

Ungdomsverksamheten har haft ett utvecklande år som innehöll rekorddeltagande i Gothia 

Cup, inklusive medaljer. Dessutom blev det medaljer i seriespelet under hösten. Våren kröntes 

med flera starka prestationer för våra flick- och pojklag i Skånemästerskapen med flera medal-

jer.

SERIESPEL
Ungdomsverksamheten fortsätter att utvecklas och i år hade vi hela 15 ungdomslag anmälda i serie/ poolspel. På ungdomssidan 

tog två lag medaljer i sina höstserier. F11 (på bild ovan) vann Pantamera E höst & P10/12 tog brons i Pantamera E södra höst. Bra 

jobbat!

SKÅNEMÄSTERSKAPEN
Vi ställde upp i varje klass på flicksidan där alla lagen tog sig vidare till A-slutspel. Det blev medaljer i följande klasser:

Brons i flickor A (07)

Guld i flickor B (08)

Brons i flickor C (09)

Brons i flickor D (10)

På pojksidan tar P07/08 två medaljer i B-slutspelet

Silver pojkar A (07)

Guld pojkar B (08)

Ett stort grattis till er alla!

GOTHIA CUP
Den 3-7 Januari åkte vi iväg till Gothia cup i Göteborg som är en föreningstradition. Totalt åkte 7 lag iväg: P12, P14, P15/16, HJ18, 

G13, G14 & G16. Det innebar att vi hade rekord i anmälda lag från klubben, kul!

Alla lagen bodde på samma skola och det skapade verkligen en härlig klubbkänsla! Många lever vidare på minnet och det är verkli-

gen något roligt att se tillbaka på. Längst gick G16 som tog brons i B-slutspelet. Härligt att se när resterande lag från klubben slöt 

upp och hejade på tjejerna.
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ELIT 

DAM A
Säsongen 2023-24 för Malmö FBC damlag var händelserik och bjöd på flera viktiga 

matcher och prestationer. Säsongen i Svenska Superligan (SSL) såg ut att gå som de se-

naste åren, att säkra en slutspelsplats i sista matcherna, där de kämpade hårt mot star-

ka konkurrenter. Tyvärr blev det inget slutspelet den här säsongen. Däremot avslutades 

säsongen på en positiv not, genom att vinna Skånemästerskapen och därmed bli bäst i 

Skåne.

DAM U (UTVECKLING)
Vårt utvecklingslag på damsidan fick in en ny tränare, Marcus Hedlund. Efter en fjolårs-

säsong med en tredjeplats blev 2023-24 desto tuffare. Dessutom var det en säsong där 

serien skulle brytas upp till en samlas division 1 med västsvenska och hallands distrikt. 

Topp 4 i division 1 Skåne skulle kvalificera sig till denna och Malmö FBC blev inte ett av 

dessa.

JAS DAM
Vår damspelare tillika instruktör på akade-

min, Yamou Njai fortsatte vidare som hu-

vudtränare med JAS Dam och följde upp en 

stark debut 2022-23, med en topp fyra pla-

cering, vilket innebar play off till innebandy-

festen. Där blev dock Warberg ett nummer 

för stort.

Säsongen avrundandes med seger i Skåne-

mästerskapen.
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ANSVARIGA ELIT  
Jonas Morin - Elitgrupp Dam

Mikael Jeppsson - Huvudtränare Herr A

Patric Johansson - Huvudtränare Dam A

Marcus Hedlund - Huvudtränare Dam U

Yamou Njai - Huvudtränare JAS Dam

Björn Keller - Elitansvarig från styrelsen

HERR A
Med en tunn trupp 2022-23 blev det dags för divison 1 och även där blev det en stor 

spelaromsättning och hela säsongen blev en ny riktig utmaning. Å andra sidan fick fler-

talet ungdomsspelare och äldre lokala spelare chansen att testa på den höga nivån i 

division 1.

HERR U (UTVECKLING)
Vårt utvecklingslag på herrsidan ställde upp med den klart yngsta medelåldern i herrar-

nas Division 3. Laget hade en sportsligt tuff säsong där truppen skickat upp flera spela-

re till Herr A under säsongen. Det fanns goda prestationer under säsongen men tyvärr 

räckte det inte tillräckligt för att säkra ett nytt kontraktet i divison 3.

ELIT 

JAS HERR
Till denna säsongen ställde vi upp med 

ett eget JAS-lag på herrsidan. Laget tog 

flera steg i rätt riktning och avrundade 

säsongen med ett silver i Skånemäster-

skapen.
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Vår träningsgrupp för de som är pensionärer kallas Innebandy+ och den fort-

sätter att växa. Under säsongen gick de från 14 till 19 st. Dessutom blev sä-

songen historisk då de deltog i första upplagan av Veteran-SM Klass 60+ som 

hölls i Uppsala. Vi åkte upp med 2 lag och kom hem med ett silver och ett 

brons!

INNEBANDY +

MÄTBAR MÅLSÄTTNING 23/24 (RESULTAT)

 Publiksnitt Dam 400, Herr 200 (299 | 80)

 Minst 4 personer som sköter sekretariat och runt planen vid elitmatcher (4, uppnått)

 Majoriteten av äldre ungdomslag ska få testa på arbete vid elitmatcher (Uppnått)

 Ta fram och lansera en kommunikationsplan (Ej uppnått)

 Ta fram en budget som visar alla klubbens verksamheter (tex vad som är intäkter och  

 kostnader för kansli eller akademin) med enskilda budgetplaner  (Ej uppnått)

 Utöka antal samarbetspartners med 20 nya företag (5, ej uppnått)

 I slutet av säsongen ska 80% av klubbens utövare och ledare kunna berätta om

 klubbens värderingar och stå bakom (Ej mätbart mål)

 Vi ska ha genomför en cup på ungdomsnivå (Uppnått)

RESULTATMÅL 23/24
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EVENT

Tack till alla som varit med på alla våra event! Denna säsong har vi haft en väl-
digt härlig stämning med en mix av våra trogna fans såväl som ungdomslag från 
andra skånska föreningar.  

GRATIS-MATCHEN
8 mars är alltid en speciell dag. Inte nog att det är den internatio-

nella kvinnodagen utan det är även vår födelsedag! Som grädden 

på moset hade vi derby mot IBK Lund denna fredagskväll. Med 

hjälp av sponsorer anordnades fri entré och en kväll att minnas. 

Det blev after work med god mat från Smak Sak och dryck från 

Paddy’s och så massor av roliga aktiviteter för publiken.

Vid inspringet var alla våra tjejlag inbjudna att vara med inne på 

planen för att visa upp att vi alla kan nå så långt vi vill (se bild 

ovan). Alla tjejer och kvinnor kan och ska få lika förutsättningar 

som killar och män. Resultatet blev publikrekord på damsidan i 

klubben! Tack till alla företag som gick in och sponsrade och gjorde 

detta möjligt.
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EVENT

Under säsongen genomfördes flera fina arrangemang. Bland annat autografskrivning i samband med stor-

mötet mot Team Thorengruppen där några av våra och Thorengruppens spelare tog emot fansen. Dessutom 

arrangerade vi EFT (För-VM) i Baltiska Hallen där våra pensionärer fick visa upp sig inför fullsatta läktare 

i periodpausen mellan Sverige och Finland. Tack till alla funktionärer som visade klass och engagemang!
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IDROTTSLEDARSTIPENDIUM 
En av våra unga ledare, William Ahlgren 

tilldelades Sparbanksstiftelsen idrottsledar-

stipendium för säsongen 2023-24. Grattis 

William

UTMÄRKELSER 

Årets föreningsavslutning kan ha haft deltagarrekord i år igen! Tillsammans hade 

vi en underbar dag med både alla våra medlemmar, unga som gamla. Tack till alla 

som deltog. Avslutningen innehöll som vanligt utdelningen av diverse föreningsut-

märkelser. Mer om våra utmärkelser går att läsa på vår hemsida under ”HALL OF 

FAME”. 

Stort GRATTIS alla pristagare!

ÅRETS KOMPIS   

F07-08    Siri Olsson

P07-08    Axel Brenner

F09-10    Emelie Johansson

P09-10    Alfred Densfelt Pedersen

F10-11    Zara Bhatti

P08-12 Husie/Slottstaden Levi Karlsson

P10-12 Husie   Joar Brännström Sjö

P11-12 Slottstaden  Frans Nord

P12-13    Samuel Jarl

F12-14 Toftanäs  Stella Skans

F12-14 Västra Hamnen  Alva Stierner

Mix13-14   Jakob Andersson

P14-15    Zackarias Götegård

F15-17    Ronja Keller

P15-17    Oskar Lindell
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UTMÄRKELSER

ÅRETS FBC:are
Till årets föreningsavslutning så tillkom en ny utmär-

kelse och det var årets FBC:are. Detta pris går till 

en person som alltid bidrar med sitt engagemang för 

Malmö FBC. Historiens första FBC:are blev ingen min-

dre än Per-Henrik ”PH” Rasmussen! Tack för allt du 

gör PH!

FÖRTJÄNSTTECKEN I BRONS 

I början på säsongen prisades nuvarande herrtränaren, Mikael Jeppsson, 

för sina flertal år inom svensk innebandy. För minst 15 år som aktiv inom 

innebandyn motog Jeppsson Svensk Innebandys förtjänsttecken i Brons.

ÅRETS SPELARE - ELIT

Yamou Njai (Dam A)

Tobias Tjörnestam (Herr A)

DANIEL ÅKESSON AWARD

Heidi Gallino (F07-08/ JAS Dam)

Mattias Eggertz (JAS/Herr A)

ÅRETS JAS-SPELARE

Sol Johansen (JAS/Dam A)

Mattias Eggertz (JAS/Herr A)

ÅRETS LEDARE - ELIT/BREDD

Yamou Njai (JAS Dam)

ÅRETS DOMARE

Tillsammans med domaransvarige 

Marcus  utsågs Måns Nimgård och 

Ellen Magnusson till årets domare.

ÅRETS SPELARE - UNGDOM

Minna Lantz (JAS/Dam U)

Wilmer Löfgren (P07-08/JAS Herr)

ÅRETS UNGDOMSLEDARE 

Andreas Lindqvist, Johan Löfgren, Johan 

Rebensdorff, Niklas Dahl, Mats-Ola Nimgård 

(Pojkar 07-08)
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Maja Helman 
(VM, 6 nations, Polish cup)

Maja Mikaelsson
(Guldsteget)

REPRESENTATION

Martina Mörch (VM, 6 nations), Sara Mainz-Ohlsson (VM, 6 na-
tions) och Therese Gabrielsson (VM, 6 nations)

Vi har återigen haft en säsong med flera spelare- och ledare som har haft inter-

nationella uppdrag. Inte mindre än 10 spelare har representerat en innebandy-

nation vid en samling eller internationell tävling under säsongen! Dessutom blev 

vår damlagstränare förbundskapten för Polen och hjälpte dem till VM-slutspelet 

som spelas i december.  

Patric Johansson
(VM-kval)

Ellen Rasmussen 
(EFT, VM)
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Jacob Carleson
(VM-kval)

REPRESENTATION

Sol Johansen
(Polish Cup)

Daniel Hedegaard
(VM-kval)

Heidi Gallino 
(U19-VM-kval)

Vincent Manzardo
(Vm-kval)

Manuel Breda 
(Citrom András 
Hungaria cup)

Caroline Jonsson
Tränare (U19-herrlandslagssamlingar)
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SKÅNELAGET

FLICKOR 16 (2007)
Tuva Tykesson (bild nedan)

Olivia Larsson 

Nelly Skog

POJKAR 16 (2007)
Philip Molin

Under säsongen spelades 06:ornas SDF-SM. Malmö FBC var representerade i 

båda lagen. 

Tack till våra huvudpartners (innebandy)
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MARKNAD
Marknadssidan utvecklas för varje år och vårt affärsnätverk fortsätter att en-

gagera och aktivera nya företag. Under säsongen har vi arrangerat 6 nätverk-

sträffar där vi vill visa upp vår verksamhet genom att erbjuda mötesplatser, 

gemenskap och aktivitet.

Vi har bland annat fått lära oss mer om vår stad Malmö genom en guidad cykel-

tur tack vare Travelshop. Vi har fått testa på golf med Malmö Burlöv GK, padel 

med Nordic Wellness och discgolf med PerformIQ.
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Styrelsen vill avsluta med att tacka Malmö Stad, Malmö Idrottsakademi, Skånes 

Innebandyförbund, RF-SISU Skåne, Föreningen för Svenska Superligan, Svens-

ka Innebandyförbundet, Sparbanksstiftelsen, Malmö Idrottsgrundskola, Malmö 

Idrottsgymnasium, Hagalidskolan, fotograf Peter Lindblad, personal, spelare, 

ledare, funktionärer, fans och alla våra fantastiska samarbetspartners för verk-

samhetsåret 23-24. 

Tillsammans sätter vi Malmö på kartan, tillsammans gör vi skillnad! 

TACK 




